
                                              
   8.Alaçatı Ot Festivali Ve Ege İncileri Turu  06-09 Nisan 2017 2 gece konaklamalı 3 gün

   Ayvalık,Cunda Adası,Foça,İzmir ,Şirince ,Birgi,Ödemiş,Tire Gezileri Akşam Yemeği &
Ulaşım Dahil

                                                                   
1. Gün 06 Nisan 2017 Perşembe    İstanbul,Ayvalık,Foça,İzmir

23.00  İncirli Ömür Plaza Önü 22.15 Mecidiyeköy Mado Önü,23.30  Kadıköy Evlendirme 
Dairesi Önü,24.00 Kartal köprüsü altı,24.30 Çayırova Mc.Donalds önü kalkış  
noktalarımızdan hareket ile Ege Turlarımızın en keyiflilerinden biri olan Ege İncileri ve  
Alaçatı Ot Festivali turu  yolculuğumuza başlıyoruz.

2. Gün 07 Nisan 2017 Cuma          Ayvalık,Foça,İzmir
Sabah yol güzergahımızda alacağımız köy kahvaltımızın (extra )ardından Kapıları,alınlıklar,
kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile görülmeye değer Ayvalık evlerini görüp
eski  bir  Rum köyü olan Cunda adasına geçiyoruz. Rahmi Koç tarafından restore  edilip
müze haline getirilmiş Taksiyarhis Kilisesi’ni,   Aya Triyada Kilisesi’ni,  Eski  Değirmen’i  ve
burada restore edilmiş Şapel’de KENT ailesinin oluşturduğu kitaplığı ziyaret ediyoruz.Extra
Öğlen  Yemeğimizi  takiben  Eski  bir  lav  birikintisi  olan  ,Demir  kafes  içinde  şeytana  ait
olduğu söylenen kocaman bir ayak izi olan Çam ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim
yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrası gezimiz ve fotoğraf çekim molası sonrası Rehberimizin
belirleyeceği  saat  de  Foça’ya  hareket. Heredot’un  ünlü  sözü  :  Onlar  kentlerini  bizim
yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel ikliminde kurdular. Evet bu güzellikler
diyarı şirin Ege kasabasını  keşfe çıkıyoruz. Küçük balıkçı kayıkları, Arnavut taş kaldırımı
sokaklar, tarihi Rum Evleri ,bu güzellikler arasında Foça sokakları turumuzu tamamladıktan
sonra İzmir’e hareket. Otelimize yerleşme.

3.Gün 08 Nisan 2017 Cumartesi   Çeşme & Alaçatı Ot Festivali
Rehberimizin  anlatımı  eşliğinde  Bursa  Balıkesir  İzmir   karayolunu   takip  ederek
Çeşme&Alaçatı’ya doğru yolculuğumuz devam ediyor.Sabah saatlerinde Yol güzergahında
alacağımız extra Ege Köy  Kahvaltımız sonrası Çeşme/ Alaçatı gezimize başlıyoruz. Çeşme,
şifalı sıcak suları, olağanüstü kalitede kumun, güneşin ve berraklığın kucaklaştığı şirin bir
tatil  beldesidir.  Egenin  havası,  insanlarının  sıcaklığı,  doğal  güzellikleriyle  bilinen Çeşme
gezimize  Alaçatı  ile  başlıyoruz.  Arnavut  kaldırımlı  sokakları,  taş  evleri,  renkli  sokakları,
yöresel ürünleri ve Rüzgar gülleri ile ilginizi çekecek Alaçatıda Ot Festivali alanına hareket
ediyoruz. Festival, saat 13.00’de festival korteji yürüyüşüyle başlayacak. Yürüyüşte, yerel
giysiler giymiş  halk,  doğadan topladıkları  çeşit  çeşit  otlarını  araçlara yüklemiş kadınlar,
Alaçatılı antikacıların dizayn ettiği araçlar, kısaca 7’den 70’e tüm Alaçatılılar ve konuklar
yer  alacak.  Kortej  yürüyüşünün  ardından,  Pazaryeri  Meydanında  klasik  müzik  grubu
festival  konseri  verecek.  Aynı  mekânda  konserin  ardından  tüm  Alaçatılılar’a  ve



konuklarımıza  açık  festival  resepsiyonu  verilecek.  Festival  boyunca  bol  bol  fotoğraf
çekebilir  ve  Yöresel  değerlerimizin  farkına  varabilirsiniz.  Akşam  otelimize  dönüş
konaklama.

4. Gün 09 Nisan 2016 Pazar   Şirince,Tire,Ödemiş,Birgi-İstanbul
Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Panaromik İzmir  şehir turumuzu yapıyor, Şarabı
ve eski Rum evleri ile meşhur, kendinizi düşsel bir ülkedeymiş gibi hayal edeceğiniz, evleri,
sokakları  ve insanları  ile  sizleri  kendine çeken Şirince'ye hareket ediyoruz.  Alışveriş  ve
Meşhur  Şirince  şarabının  tadımı  için  serbest  zaman  veriyoruz.  Sonrasında  Ödemiş'e
geliyor kısa bir gezi sonrası evleriyle, konaklarıyla ünlü (ekstra) Birgi'ye geliyoruz. Aydın
oğullarının başkenti  Ödemiş'in şirin beldesi  Birgi,  ipek dokumacılığı  ve incirleriyle ünlü.
Osmanlı  dönemi  sivil  mimarisinin  en  özenli  örneklerini  hala  barındıran  Birgi'de
yapacağımız  gezi  esnasında  keyifli  zamanlar  geçirecek  ve  Ege'nin  gizli  kalmış
güzelliklerinden  ayrılmak  istemeyeceksiniz:  Birgi'nin  doğal  ürünleri  ve  zeytinyağları  ile
yapılan yemeklerimizi  yedikten sonra   Manisa – Balıkesir karayolu üzerinden İstanbul’a
dönüş ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.
Not  :  Festival  programında  meydana  gelebilecek  değişikliklerden  acentemiz  sorumlu
değildir.

       
Tek kişi ve çocuk ücertleri
Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar.  Tek kişi konaklayacak
misafirlerimiz  acenteye İzmir Promosyon otellerde 90  TL,4* Otelde 100 TL,.  0-6 yaş
çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde ücretsizdir.  Koltuk  talep edildiği takdirde 160
TL acenteye ödenmelidir. 07-12 yaş çocuk ücreti  iki büyük yanında konaklanması halinde
İzmir 3* promosyon otelde  249,90 TL,İzmir 4* Otel de 269,90TL, + zorunlu ücretler olarak
acenteye ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret ödenmelidir.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
*Lüx otobüsler ile ulaşım ve rehberlik hizmetleri
*İzmir de Promosyon oteller Residence Vesta veya benzeri otelde ok /  Yarım Pansiyon
Konaklama
  İzmir de 4* Kaya Prestige vb otelde Yarım Pansiyon Konaklama 
*Otobüs içi ikramlar
*Mesleki sorumluluk sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
*Müze,ören yeri, konak,kale, gibi tüm giriş ücretleri.
*İlk gün yolda alınan kahvaltı ve öğlen yemekleri,dönüş günü akşam yemeği
*Kişisel ve extra harcamalar
*Program dışı geziler



*Gezi sırasında Köprü,Otoban,Feribot ve ara transfer ücretleri için kişi başı 45 TL kayıt ile
birlikte nakden acenteye ödenecek olup zorunludur.

Rezervasyon Detayları

a- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda 
bulundurmanız zorunludur.
b-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza
bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu 
tutulamaz.
c-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak 
tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler,  İptal  ve  değişiklik  taleplerini  Yurt  içi  turlarda  hareket  tarihinden  -21-   gün
öncesinden Yurt dışı turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve
acentenin  onayını  almakla  yükümlüdür  aksi  takdirde  fırsat  kodları  kullanılmış
sayılacaktır.Bayram, Resmi tatil ,Festival dönemi Ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası
iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç
rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu
tutulamaz.
Yeterli  çoğunluk  sağlanamadığı  takdirde  acente  geziyi  bir  sonraki  doluluk  tarihine
kaydırma  hakkını  saklı  tutar.Konaklamalı  turlar  da  hareket  tarihinden   3  gün  önce  ,
günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente  Ve  Acente  rehberi  gerek  duyulan  hallerde  ve  katılımcı  sayısında  oluşabilecek
değişiklikler sebebi ile  tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile
gezilecek  yerlerin  güzergahında,konaklama  yapılacak  Otellerde  ve  kullanılacak  araç
tiplerinde (Otobüs,minibüs,midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe
gidebilir.Turu  satın  alan  misafirler  kendileri  ve  refakatçileri  adına  bunu  kabul  etmiş
sayılırlar.


